
PERSONAS DATU AIZSARDZĪBAS POLITIKA 

Lai sniegtu pakalpojumus visefektīvākajā veidā, juridiskajam birojam Tender Solution 

(turpmāk - Pakalpojuma sniedzējs) ir nepieciešams vākt, apstrādāt un izmantot noteikta 

veida informāciju par fiziskām personām – pakalpojuma saņēmējiem (turpmāk - 

Klients). 

Atkarībā no pieprasītā vai sniedzamā pakalpojuma, var notikt personas datu apstrāde 

Vispārīgās datu aizsardzības regulas (Eiropas Parlamenta un Padomes regulai Nr. 

2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu 

datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)) 

izpratnē. 

Pakalpojuma sniedzējs ar šo Personas datu aizsardzības politiku apņemas nodrošināt 

personas datu aizsardzību un drošību. 

Pakalpojuma sniedzējs iegūst Klienta datus no paša Klienta vai, kad tas ir nepieciešams, 

no publiskajiem avotiem. 

Pārzinis ir Pakalpojuma sniedzējs, elektroniskā pasta adrese info@tendersolution.lv. 

Pakalpojuma sniedzējs var apstrādāt Klienta personas datus papīra vai elektroniskā 

formā, telefoniski vai veicot video zvanu. Neatkarīgi no Klienta personas datu apstrādes 

veida, tiek nodrošināta personas datu aizsardzības principu ievērošana. 

Datu aizsardzības principi 

Pakalpojuma sniedzējs: 

1. apstrādā personas datus likumīgi, godprātīgi un datu subjektam pārredzamā veidā; 

2. apstrādā personas datus adekvāti, atbilstīgi un tikai tos, kas nepieciešami apstrādes 

nolūku sasniegšanai; 

3. apstrādā personas datus tādā veidā, lai tiktu nodrošināta atbilstoša personas datu 

drošība, tostarp aizsardzība pret neatļautu vai nelikumīgu apstrādi un pret nejaušu 

nozaudēšanu, iznīcināšanu vai sabojāšanu, izmantojot atbilstošus tehniskos vai 

organizatoriskos pasākumus; 

4. personas datus glabā ne ilgāk kā nepieciešams nolūkiem, kādos attiecīgos personas 

datus apstrādā; 

Pakalpojuma sniedzējs apstrādā personas datus. 

Personas dati ir informācija, kas attiecas uz identificētu vai identificējamu Klientu, 

piemēram, vārds, uzvārds, personas kods, dzimšanas datums, kontaktinformācija, kā arī 

informācija, kuru Pakalpojuma sniedzējs lūdza sniegt, lai sniegtu kvalitatīvu 

pakalpojumu. 



Personas datu apstrādes mērķis un tiesiskais pamats - datu apstrāde ir vajadzīga, lai 

Pakalpojuma sniedzējs varētu sniegt kvalitatīvu pakalpojumu, proti, aizstāvēt klienta 

intereses civillietās, administratīvas lietās, kā arī visādā veidā juridisko dokumentu 

sastādīšanā.  

Ja Jūs vēlaties atsaukt savu sniegto piekrišanu apstrādāt Jūsu personas datus, izdzēst 

vai izlabot tos, Jūs to varat izdarīt jebkurā brīdi, paziņojot par to Pakalpojuma 

sniedzējam. 

Pakalpojuma sniedzējs neizmantos Jūsu personas datus komerciāliem sūtījumiem, ja 

vien Jūs tieši nebūsiet sniedzis savu piekrišanu to darīt. 

Klientam ir tiesības: 

1.  tikt informētam par to, kāpēc Pakalpojuma sniedzējs apstrādā un izmanto Jūsu 

personas datus. 

2.  pieprasīt informāciju par to, kādus personas datus Pakalpojuma sniedzējs par Jums 

glabā.  

3. atsaukt piekrišanu datu apstrādei, labot vai dzēst datus. Jums ir tiesības labot datus, 

ja tie ir neprecīzi vai nepilnīgi. Jums ir tiesības lūgt dzēst Jūsu personas datus vai 

pārtraukt to apstrādi. 

4. vērsties Datu valsts inspekcijā, kura veic personas datu apstrādes uzraudzību. 

 


